
                                                                                                  
     

 
 Na temelju članka 6., stavak 3. Zakona o proračunu (Narodne novine br:87/08., 

136/12. i 15/15.- pročišćeni tekst) te članka 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni 

glasnik Općine Satnica Đakovačka broj:1/09., 1/13. , 1/18. i 1/20..), Općinsko vijeće Općine 

Satnica Đakovačka na svojoj 30. sjednici održanoj 02. prosinca 2020. godine, donosi 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

PLAN 
 PRORAČUNA 

OPĆINE  SATNICA ĐAKOVAČKA   
ZA  2021. GODINU 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

I. OPĆI DIO 
 

Članak 1. 
 
 

Proračun Općine Satnica Đakovačka za 2021. godinu  ( U daljnjem tekstu:Proračun) 

sastoje se od: 
 
 
 



 
 
 
 
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA: 
 
 

 PLAN 
2021. 

 
UKUPNI PRIHODI I PRIMICI 25.032.000,00 
 
UKUPNI RASHODI I IZDACI 25.032.000,00 

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
  
UKUPNI PRIHODI  
 6+7 20.532.000,00 
PRIHODI                                                                                                      
razred 6 20.492.000,00 
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE                      
razred 7 40.000,00 
UKUPNI RASHODI                                                                                            
3+4  24.702.000,00 
RASHODI                                                                                                     
razred 3 7.072.000,00 
RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU                                         
razred 4 17.630.000,00 
  
 
RAZLIKA  VIŠAK – MANJAK 

 
-4.170.000,00 

 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

 Primici od financijske imovine i zaduživanja 4.500.000,00  

 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 330.000,00 

 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE  4.170.000,00 

 

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I 

REZERVIRANJA 

 VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA 

 SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA= 0,00 



OPĆI DIO PRORAČUNA
Plan

za razdoblje od 1.1.2021 do 31.12.2021

SVEUKUPNO 100,00% 25.032.000,00

BROJ KONTA PLANIRANO INDEXVRSTA PRIHODA I PRIMITAKA

1 2 3 4

Prihodi poslovanja6  20.492.000,00 81,86%
Prihodi od poreza61  4.416.000,00 17,64%
Porez i prirez na dohodak611  4.200.000,00 16,78%
Porezi na imovinu613  200.000,00 0,80%
Porezi na robu i usluge614  16.000,00 0,06%
Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg 
proračuna

63  11.005.000,00 43,96%

Pomoći proračunu iz drugih proračuna633  4.650.000,00 18,58%
Pomoći od izvanproračunskih korisnika634  2.675.000,00 10,69%
Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava638  3.680.000,00 14,70%
Prihodi od imovine64  756.000,00 3,02%
Prihodi od financijske imovine641  1.000,00 0,00%
Prihodi od nefinancijske imovine642  755.000,00 3,02%
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi 
po posebnim propisima i naknada

65  4.115.000,00 16,44%

Upravne i administrativne pristojbe651  1.000,00 0,00%
Prihodi po posebnim propisima652  258.000,00 1,03%
Komunalni doprinosi i naknade653  3.856.000,00 15,40%
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija

66  200.000,00 0,80%

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga661  200.000,00 0,80%
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine7  40.000,00 0,16%
Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine71  40.000,00 0,16%
Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava711  40.000,00 0,16%
Primici od financijske imovine i zaduživanja8  4.500.000,00 17,98%
Primici od zaduživanja84  4.500.000,00 17,98%
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija u javnom sektoru

842  4.500.000,00 17,98%

OPĆI DIO PRORAČUNA Stranica 1 od 1



OPĆI DIO PRORAČUNA
Plan

za razdoblje od 1.1.2021 do 31.12.2021

SVEUKUPNO 100,00% 25.032.000,00

BROJ KONTA PLANIRANO INDEXVRSTA RASHODA I IZDATAKA

1 2 3 4

Rashodi poslovanja3  7.072.000,00 28,25%
Rashodi za zaposlene31  1.929.000,00 7,71%
Plaće (Bruto)311  1.635.000,00 6,53%
Ostali rashodi za zaposlene312  33.000,00 0,13%
Doprinosi na plaće313  261.000,00 1,04%
Materijalni rashodi32  3.106.000,00 12,41%
Naknade troškova zaposlenima321  177.000,00 0,71%
Rashodi za materijal i energiju322  343.000,00 1,37%
Rashodi za usluge323  2.062.000,00 8,24%
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja329  524.000,00 2,09%
Financijski rashodi34  103.000,00 0,41%
Kamate za primljene kredite i zajmove342  65.000,00 0,26%
Ostali financijski rashodi343  38.000,00 0,15%
Subvencije35  10.000,00 0,04%
Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora

352  10.000,00 0,04%

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 
i druge naknade

37  577.000,00 2,31%

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372  577.000,00 2,31%
Ostali rashodi38  1.347.000,00 5,38%
Tekuće donacije381  732.000,00 2,92%
Kapitalne donacije382  15.000,00 0,06%
Kapitalne pomoći386  600.000,00 2,40%
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4  17.630.000,00 70,43%
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine41  70.000,00 0,28%
Materijalna imovina - prirodna bogatstva411  70.000,00 0,28%
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42  17.560.000,00 70,15%
Građevinski objekti421  16.180.000,00 64,64%
Postrojenja i oprema422  580.000,00 2,32%
Nematerijalna proizvedena imovina426  800.000,00 3,20%
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova5  330.000,00 1,32%
Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova54  330.000,00 1,32%
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i 
ostalih financijskih institucija u javnom sektoru

542  330.000,00 1,32%

OPĆI DIO PRORAČUNA Stranica 1 od 1



POSEBNI DIO PRORAČUNA
Plan

za razdoblje od 1.1.2021 do 31.12.2021

SVEUKUPNO 100,00% 25.032.000,00

BROJ KONTA PLANIRANO INDEXVRSTA RASHODA I IZDATAKA

1 2 3 4

R-OPĆINSKO VIJEĆE I URED NAČELNIKA  467.000,00 1,87%Razdjel  100
G-PREDSTAVNIČKO TIJELO I URED NAČELNIKA  467.000,00 1,87%Glava  110

2001 PREDSTAVNIČKO TIJELO I URED 
NAČELNIKA

Program  467.000,00 1,87%

A200101 POSLOVANJE OPĆINSKOG  VIJEĆA I 
UREDA NAČELNIKA

Aktivnost  267.000,00 1,07%

Funk. klas. 0111  Izvršna  i zakonodavna tijela  267.000,00 1,07%
1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  267.000,00 1,07%
Rashodi poslovanja3  267.000,00 1,07%
Materijalni rashodi32  255.000,00 1,02%
Rashodi za usluge323  80.000,00 0,32%
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja329  175.000,00 0,70%
Ostali rashodi38  12.000,00 0,05%
Tekuće donacije381  12.000,00 0,05%

A200102 IZBORIAktivnost  200.000,00 0,80%
Funk. klas. 0111  Izvršna  i zakonodavna tijela  200.000,00 0,80%

1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  200.000,00 0,80%
Rashodi poslovanja3  200.000,00 0,80%
Materijalni rashodi32  200.000,00 0,80%
Rashodi za usluge323  20.000,00 0,08%
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja329  180.000,00 0,72%

R-JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL  24.565.000,00 98,13%Razdjel  200
G-POSLOVANJE OPĆINSKE UPRAVE JUO  3.535.000,00 14,12%Glava  210

1001 POSLOVANJE OPĆINSKE UPRAVE JUOProgram  3.535.000,00 14,12%
A100101 POSLOVANJE OPĆINSKE UPRAVEAktivnost  1.244.000,00 4,97%

Funk. klas. 0112  Financijski i fiskalni poslovi  32.000,00 0,13%
1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  32.000,00 0,13%
Rashodi poslovanja3  32.000,00 0,13%
Financijski rashodi34  32.000,00 0,13%
Ostali financijski rashodi343  32.000,00 0,13%

Funk. klas. 0131  Opće usluge vezane za službenike  534.000,00 2,13%
1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  534.000,00 2,13%
Rashodi poslovanja3  534.000,00 2,13%
Rashodi za zaposlene31  426.000,00 1,70%
Plaće (Bruto)311  350.000,00 1,40%
Ostali rashodi za zaposlene312  18.000,00 0,07%
Doprinosi na plaće313  58.000,00 0,23%
Materijalni rashodi32  108.000,00 0,43%
Naknade troškova zaposlenima321  98.000,00 0,39%
Rashodi za materijal i energiju322  10.000,00 0,04%

Funk. klas. 0133  Ostale opće usluge  678.000,00 2,71%
1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  678.000,00 2,71%
Rashodi poslovanja3  678.000,00 2,71%
Materijalni rashodi32  678.000,00 2,71%
Rashodi za materijal i energiju322  228.000,00 0,91%

POSEBNI DIO PRORAČUNA Stranica 1 od 10



BROJ KONTA PLANIRANO INDEXVRSTA RASHODA I IZDATAKA

1 2 3 4

Rashodi za usluge323  383.000,00 1,53%
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja329  67.000,00 0,27%

K100101 OPREMANJE I INFORMATIZACIJA 
OPĆINSKE UPRAVE

Kapitalni projekt  175.000,00 0,70%

Funk. klas. 0131  Opće usluge vezane za službenike  175.000,00 0,70%
1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  175.000,00 0,70%
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4  175.000,00 0,70%
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42  175.000,00 0,70%
Postrojenja i oprema422  25.000,00 0,10%
Nematerijalna proizvedena imovina426  150.000,00 0,60%

A100102 JAVNI RADOVITekući projekt  175.000,00 0,70%
Funk. klas. 0131  Opće usluge vezane za službenike  175.000,00 0,70%

1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  175.000,00 0,70%
Rashodi poslovanja3  175.000,00 0,70%
Rashodi za zaposlene31  175.000,00 0,70%
Plaće (Bruto)311  150.000,00 0,60%
Doprinosi na plaće313  25.000,00 0,10%

A100107 PROJEKT IMAM PRILIKU- POMOĆ U 
ZAPOŠLJAVANJU ŽENA I SOCIJALIZACIJI 
MARGINALNIH SKUPINA

Aktivnost  205.000,00 0,82%

Funk. klas. 0133  Ostale opće usluge  205.000,00 0,82%
4 POMOĆI  205.000,00 0,82%
Rashodi poslovanja3  180.000,00 0,72%
Rashodi za zaposlene31  47.000,00 0,19%
Plaće (Bruto)311  40.000,00 0,16%
Doprinosi na plaće313  7.000,00 0,03%
Materijalni rashodi32  133.000,00 0,53%
Naknade troškova zaposlenima321  3.000,00 0,01%
Rashodi za materijal i energiju322  5.000,00 0,02%
Rashodi za usluge323  90.000,00 0,36%
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja329  35.000,00 0,14%
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4  25.000,00 0,10%
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42  25.000,00 0,10%
Postrojenja i oprema422  25.000,00 0,10%

A100109 OTPLATA GLAVNICE HBOR KREDITAAktivnost  395.000,00 1,58%
Funk. klas. 0133  Ostale opće usluge  395.000,00 1,58%

4 POMOĆI  395.000,00 1,58%
Rashodi poslovanja3  65.000,00 0,26%
Financijski rashodi34  65.000,00 0,26%
Kamate za primljene kredite i zajmove342  65.000,00 0,26%
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova5  330.000,00 1,32%
Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova54  330.000,00 1,32%
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i 
ostalih financijskih institucija u javnom sektoru

542  330.000,00 1,32%

K100102 PAMETNI GRADOVI I OPĆINEKapitalni projekt  280.000,00 1,12%
Funk. klas. 0133  Ostale opće usluge  280.000,00 1,12%

4 POMOĆI  280.000,00 1,12%
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4  280.000,00 1,12%
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42  280.000,00 1,12%
Postrojenja i oprema422  280.000,00 1,12%

A100107 UKLJUČIMO IH U DRUŠTVO FAZA 2Aktivnost  561.000,00 2,24%
Funk. klas. 0133  Ostale opće usluge  561.000,00 2,24%

4 POMOĆI  561.000,00 2,24%

POSEBNI DIO PRORAČUNA Stranica 2 od 10



BROJ KONTA PLANIRANO INDEXVRSTA RASHODA I IZDATAKA

1 2 3 4

Rashodi poslovanja3  561.000,00 2,24%
Rashodi za zaposlene31  443.000,00 1,77%
Plaće (Bruto)311  380.000,00 1,52%
Doprinosi na plaće313  63.000,00 0,25%
Materijalni rashodi32  118.000,00 0,47%
Naknade troškova zaposlenima321  63.000,00 0,25%
Rashodi za usluge323  10.000,00 0,04%
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja329  45.000,00 0,18%

A100114 ESF ZDRAVLJEAktivnost  500.000,00 2,00%
Funk. klas. 0133  Ostale opće usluge  500.000,00 2,00%

1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  500.000,00 2,00%
Rashodi poslovanja3  500.000,00 2,00%
Materijalni rashodi32  500.000,00 2,00%
Rashodi za usluge323  500.000,00 2,00%

G-KOMUNALNE DJELATNOSTI I PROSTORNO 
UREĐENJE

 19.105.000,00 76,32%Glava  220

3001 ODRŽAVANJE OBJEKATA, KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE, UREĐENJE I ZAŠTITA 
PROSTORA

Program  805.000,00 3,22%

A300101 TEKUĆE ODRŽAVANJE ZGRADA I 
OBJEKATA

Aktivnost  155.000,00 0,62%

Funk. klas. 0133  Ostale opće usluge  115.000,00 0,06%
1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  15.000,00 0,06%
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4  15.000,00 0,06%
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42  15.000,00 0,06%
Postrojenja i oprema422  15.000,00 0,06%
3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE  100.000,00 0,40%
Rashodi poslovanja3  100.000,00 0,40%
Materijalni rashodi32  100.000,00 0,40%
Rashodi za materijal i energiju322  30.000,00 0,12%
Rashodi za usluge323  70.000,00 0,28%

Funk. klas. 0641  Ulična rasvjeta  40.000,00 0,16%
3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE  40.000,00 0,16%
Rashodi poslovanja3  40.000,00 0,16%
Materijalni rashodi32  40.000,00 0,16%
Rashodi za usluge323  40.000,00 0,16%

K100405 SUSTAV GRIJANJA I HLAĐENJA DOM 
KULTURE SATNICA ĐAKOVAČKA

Kapitalni projekt  650.000,00 2,60%

Funk. klas. 0621  Razvoj zajednice  650.000,00 2,60%
4 POMOĆI  650.000,00 2,60%
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4  650.000,00 2,60%
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42  650.000,00 2,60%
Građevinski objekti421  650.000,00 2,60%

4001 GRADNJA OBJEKATAProgram  12.093.000,00 48,31%
K100401 PROJEKTNA DOKUMENTACIJAKapitalni projekt  600.000,00 2,40%

Funk. klas. 0621  Razvoj zajednice  600.000,00 2,40%
3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE  600.000,00 2,40%
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4  600.000,00 2,40%
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42  600.000,00 2,40%
Nematerijalna proizvedena imovina426  600.000,00 2,40%

POSEBNI DIO PRORAČUNA Stranica 3 od 10



BROJ KONTA PLANIRANO INDEXVRSTA RASHODA I IZDATAKA

1 2 3 4

K400102 IZGRADNJA VIŠENAMJENSKOG 
OBJEKTA AMBULANTA, LJEKARNA I 
SJEDIŠTE OPĆINE

Kapitalni projekt  4.500.000,00 17,98%

Funk. klas. 0621  Razvoj zajednice  4.500.000,00 17,98%
7 NAMJENSKI PRIHODI OD ZADUŽIVANJA  4.500.000,00 17,98%
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4  4.500.000,00 17,98%
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42  4.500.000,00 17,98%
Građevinski objekti421  4.500.000,00 17,98%

K400107 GRADNJA I REKONSTRUKCIJA 
NOGOSTUPA

Kapitalni projekt  3.500.000,00 13,98%

Funk. klas. 0621  Razvoj zajednice  3.500.000,00 13,98%
3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE  3.500.000,00 13,98%
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4  3.500.000,00 13,98%
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42  3.500.000,00 13,98%
Građevinski objekti421  3.500.000,00 13,98%

K400108 TURISTIČKI INFO CENTAR 
IZGRADNJA

Kapitalni projekt  250.000,00 1,00%

Funk. klas. 0621  Razvoj zajednice  250.000,00 1,00%
1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  250.000,00 1,00%
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4  250.000,00 1,00%
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42  250.000,00 1,00%
Građevinski objekti421  250.000,00 1,00%

K400110 INTERREG IPA CROSS-BORDER 
CROATIA-SERBIA 2014-2020

Kapitalni projekt  3.193.000,00 12,76%

Funk. klas. 0436  Ostale vrste energije  3.193.000,00 12,76%
1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  3.193.000,00 12,76%
Rashodi poslovanja3  393.000,00 1,57%
Rashodi za zaposlene31  268.000,00 1,07%
Plaće (Bruto)311  230.000,00 0,92%
Doprinosi na plaće313  38.000,00 0,15%
Materijalni rashodi32  125.000,00 0,50%
Rashodi za usluge323  125.000,00 0,50%
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4  2.800.000,00 11,19%
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42  2.800.000,00 11,19%
Građevinski objekti421  2.800.000,00 11,19%

K400111 PROSTORNO PLANIRANJEKapitalni projekt  50.000,00 0,20%
Funk. klas. 0621  Razvoj zajednice  50.000,00 0,20%

3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE  50.000,00 0,20%
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4  50.000,00 0,20%
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42  50.000,00 0,20%
Nematerijalna proizvedena imovina426  50.000,00 0,20%

5001 CESTE- REKONSTRUKCIJA, GRADNJA I 
ODRŽAVANJE

Program  4.770.000,00 19,06%

K500101 CESTA K. BRANIMIRA SATNICA ĐAK.- 
REKONSTRUKCIJA

Kapitalni projekt  1.700.000,00 6,79%

Funk. klas. 0451  Cestovni promet  1.700.000,00 6,79%
1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  1.700.000,00 6,79%
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4  1.700.000,00 6,79%
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42  1.700.000,00 6,79%
Građevinski objekti421  1.700.000,00 6,79%

K500103 OSTALI CESTOVNI OBJEKTIKapitalni projekt  250.000,00 1,00%
Funk. klas. 0451  Cestovni promet  250.000,00 1,00%

POSEBNI DIO PRORAČUNA Stranica 4 od 10



BROJ KONTA PLANIRANO INDEXVRSTA RASHODA I IZDATAKA

1 2 3 4

1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  250.000,00 1,00%
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4  250.000,00 1,00%
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42  250.000,00 1,00%
Građevinski objekti421  250.000,00 1,00%

A500101 TEKUĆE ODRŽAVANJE LOKALNIH I 
NERAZVRSTANIH CESTA

Aktivnost  250.000,00 1,00%

Funk. klas. 0451  Cestovni promet  250.000,00 1,00%
1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  250.000,00 1,00%
Rashodi poslovanja3  250.000,00 1,00%
Materijalni rashodi32  250.000,00 1,00%
Rashodi za usluge323  250.000,00 1,00%

K500104 KUPNJA ZEMLJIŠTAKapitalni projekt  70.000,00 0,28%
Funk. klas. 0451  Cestovni promet  70.000,00 0,28%

1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  70.000,00 0,28%
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4  70.000,00 0,28%
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine41  70.000,00 0,28%
Materijalna imovina - prirodna bogatstva411  70.000,00 0,28%

500105 IZGRADNJA SANACIJA CESTE I 
KLIZIŠTA S.RADIĆA- GAŠINCI

Kapitalni projekt  2.500.000,00 9,99%

Funk. klas. 0451  Cestovni promet  2.500.000,00 9,99%
1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  2.500.000,00 9,99%
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4  2.500.000,00 9,99%
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42  2.500.000,00 9,99%
Građevinski objekti421  2.500.000,00 9,99%

6001 ODVODNJA I OPSKRBA VODOMProgram  630.000,00 2,52%
K600102 PRODUŽENJE VODOVODNE MREŽEKapitalni projekt  30.000,00 0,12%

Funk. klas. 0631  Opskrba vodom  30.000,00 0,12%
3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE  30.000,00 0,12%
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4  30.000,00 0,12%
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42  30.000,00 0,12%
Građevinski objekti421  30.000,00 0,12%

K600101 SUSTAV ODVODNJE- SATNICA 
ĐAKOVAČKA AGLOMERACIJA

Kapitalni projekt  200.000,00 0,80%

Funk. klas. 0521  Gospodarenje otpadnim vodama  200.000,00 0,80%
3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE  200.000,00 0,80%
Rashodi poslovanja3  200.000,00 0,80%
Ostali rashodi38  200.000,00 0,80%
Kapitalne pomoći386  200.000,00 0,80%

K600103 IZGRADNJA SUSTAVA ODVODNJE- 
GAŠINCI TLAČNI VOD

Kapitalni projekt  400.000,00 1,60%

Funk. klas. 0521  Gospodarenje otpadnim vodama  400.000,00 1,60%
3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE  400.000,00 1,60%
Rashodi poslovanja3  400.000,00 1,60%
Ostali rashodi38  400.000,00 1,60%
Kapitalne pomoći386  400.000,00 1,60%

8001 OSTALI POSLOVI UREĐENJA I 
ODRŽAVANJA

Program  227.000,00 0,91%

A100701 ODRŽAVANJE GROBLJA I JAVNIH 
POVRŠINA

Aktivnost  80.000,00 0,32%

Funk. klas. 0561  Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje 
svrstani

 80.000,00 0,32%

3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE  80.000,00 0,32%

POSEBNI DIO PRORAČUNA Stranica 5 od 10



BROJ KONTA PLANIRANO INDEXVRSTA RASHODA I IZDATAKA

1 2 3 4

Rashodi poslovanja3  80.000,00 0,32%
Materijalni rashodi32  80.000,00 0,32%
Rashodi za usluge323  80.000,00 0,32%

A800102 UREĐENJE KANALSKE MREŽEAktivnost  50.000,00 0,20%
Funk. klas. 0561  Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje 

svrstani

 50.000,00 0,20%

3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE  50.000,00 0,20%
Rashodi poslovanja3  50.000,00 0,20%
Materijalni rashodi32  50.000,00 0,20%
Rashodi za usluge323  50.000,00 0,20%

A800103 SLIVNE VODE NAKANDAAktivnost  7.000,00 0,03%
Funk. klas. 0561  Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje 

svrstani

 7.000,00 0,03%

1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  7.000,00 0,03%
Rashodi poslovanja3  7.000,00 0,03%
Materijalni rashodi32  7.000,00 0,03%
Rashodi za usluge323  7.000,00 0,03%

A100705 OSTALE KOMUNALNE USLUGEAktivnost  10.000,00 0,04%
Funk. klas. 0561  Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje 

svrstani

 10.000,00 0,04%

3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE  10.000,00 0,04%
Rashodi poslovanja3  10.000,00 0,04%
Materijalni rashodi32  10.000,00 0,04%
Rashodi za usluge323  10.000,00 0,04%

A800105 OBVEZE PO ZAKONU O ZAŠTITI 
ŽIVOTINJA

Aktivnost  80.000,00 0,32%

Funk. klas. 0561  Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje 
svrstani

 80.000,00 0,32%

3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE  80.000,00 0,32%
Rashodi poslovanja3  80.000,00 0,32%
Materijalni rashodi32  80.000,00 0,32%
Rashodi za usluge323  80.000,00 0,32%

9001 PROGRAM RAZVOJA I POTICANJA 
POLJOPRIVREDE

Program  75.000,00 0,30%

A900101 KONTROLA PLODNOSTI TLAAktivnost  15.000,00 0,06%
Funk. klas. 0421  Poljoprivreda  15.000,00 0,06%

3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE  15.000,00 0,06%
Rashodi poslovanja3  15.000,00 0,06%
Materijalni rashodi32  15.000,00 0,06%
Rashodi za usluge323  15.000,00 0,06%

A900102 GEODETSKO-KATASTARSKE 
USLUGE

Aktivnost  50.000,00 0,20%

Funk. klas. 0421  Poljoprivreda  50.000,00 0,20%
3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE  50.000,00 0,20%
Rashodi poslovanja3  50.000,00 0,20%
Materijalni rashodi32  50.000,00 0,20%
Rashodi za usluge323  50.000,00 0,20%

A900103 SUBVENCIJE POLJOPRIVREDNICIMAAktivnost  10.000,00 0,04%
Funk. klas. 0421  Poljoprivreda  10.000,00 0,04%

3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE  10.000,00 0,04%
Rashodi poslovanja3  10.000,00 0,04%
Subvencije35  10.000,00 0,04%

POSEBNI DIO PRORAČUNA Stranica 6 od 10



BROJ KONTA PLANIRANO INDEXVRSTA RASHODA I IZDATAKA

1 2 3 4

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 
izvan javnog sektora

352  10.000,00 0,04%

1101 PROTUPOŽARNA ZAŠTITA, JAVNI RED I 
SIGURNOST

Program  190.000,00 0,76%

A110101 TEKUĆE DONACIJE DOBROVOLJNIM 
VATROGASNIM DRUŠTVIMA

Aktivnost  160.000,00 0,64%

Funk. klas. 0321  Usluge protupožarne zaštite  160.000,00 0,64%
1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  160.000,00 0,64%
Rashodi poslovanja3  160.000,00 0,64%
Ostali rashodi38  160.000,00 0,64%
Tekuće donacije381  160.000,00 0,64%

A110102 CIVILNA ZAŠTITAAktivnost  25.000,00 0,10%
Funk. klas. 0361  Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje 

svrstani

 25.000,00 0,10%

1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  25.000,00 0,10%
Rashodi poslovanja3  25.000,00 0,10%
Ostali rashodi38  25.000,00 0,10%
Tekuće donacije381  25.000,00 0,10%

A110103 HGSS- GORSKA SLUŽBA 
SPAŠAVANJA

Aktivnost  5.000,00 0,02%

Funk. klas. 0361  Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje 
svrstani

 5.000,00 0,02%

1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  5.000,00 0,02%
Rashodi poslovanja3  5.000,00 0,02%
Ostali rashodi38  5.000,00 0,02%
Tekuće donacije381  5.000,00 0,02%

7001 GOSPODARENJE OTPADOMProgram  315.000,00 1,26%
A700102 SANIRANJE DIVLJIH DEPONIJAAktivnost  30.000,00 0,12%

Funk. klas. 0561  Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje 
svrstani

 30.000,00 0,12%

3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE  30.000,00 0,12%
Rashodi poslovanja3  30.000,00 0,12%
Materijalni rashodi32  30.000,00 0,12%
Rashodi za usluge323  30.000,00 0,12%

K700101 RECIKLAŽNO DVORIŠTEKapitalni projekt  220.000,00 0,88%
Funk. klas. 0511  Gospodarenje otpadom  220.000,00 0,88%

4 POMOĆI  220.000,00 0,88%
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4  220.000,00 0,88%
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42  220.000,00 0,88%
Postrojenja i oprema422  220.000,00 0,88%

K700102 KUPNJA SPREMNIKA ZA OTPADKapitalni projekt  15.000,00 0,06%
Funk. klas. 0511  Gospodarenje otpadom  15.000,00 0,06%

4 POMOĆI  15.000,00 0,06%
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4  15.000,00 0,06%
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42  15.000,00 0,06%
Postrojenja i oprema422  15.000,00 0,06%

A700103 DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJAAktivnost  50.000,00 0,20%
Funk. klas. 0541  Zaštita bioraznolikosti i krajolika  50.000,00 0,20%

3 PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE  50.000,00 0,20%
Rashodi poslovanja3  50.000,00 0,20%
Materijalni rashodi32  50.000,00 0,20%
Rashodi za usluge323  50.000,00 0,20%

POSEBNI DIO PRORAČUNA Stranica 7 od 10



BROJ KONTA PLANIRANO INDEXVRSTA RASHODA I IZDATAKA

1 2 3 4

G-SPORT, KULTURA, OBRAZOVANJE I 
SOCIJALNA SKRB

 1.122.000,00 4,48%Glava  230

1201 JAVNE POTREBE U OBRAZOVANJUProgram  232.000,00 0,93%
A120101 SUFINANCIRANJE CIJENE DJEČJEG 
VRTICA

Aktivnost  12.000,00 0,05%

Funk. klas. 0911  Predškolsko obrazovanje  12.000,00 0,05%
1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  12.000,00 0,05%
Rashodi poslovanja3  12.000,00 0,05%
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 
i druge naknade

37  12.000,00 0,05%

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372  12.000,00 0,05%

A120103 TEKUĆE DONACIJE ZA ŠKOLSTVO I 
OBRAZOVANJE

Aktivnost  50.000,00 0,20%

Funk. klas. 0912  Osnovno obrazovanje  50.000,00 0,20%
1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  50.000,00 0,20%
Rashodi poslovanja3  50.000,00 0,20%
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 
i druge naknade

37  50.000,00 0,20%

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372  50.000,00 0,20%

A120105 SUFINANCIRANJE PRIJEVOZA I 
SMJEŠTAJA U ĐAČKE DOMOVE

Aktivnost  90.000,00 0,36%

Funk. klas. 0921  Niže srednjoškolsko obrazovanje  90.000,00 0,36%
1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  90.000,00 0,36%
Rashodi poslovanja3  90.000,00 0,36%
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 
i druge naknade

37  90.000,00 0,36%

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372  90.000,00 0,36%

A120106 SUFINANCIRANJE CIJENE 
UDŽBENIKA I RADNIH BILJEŽNICA

Aktivnost  45.000,00 0,18%

Funk. klas. 0912  Osnovno obrazovanje  45.000,00 0,18%
1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  45.000,00 0,18%
Rashodi poslovanja3  45.000,00 0,18%
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 
i druge naknade

37  45.000,00 0,18%

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372  45.000,00 0,18%

A120107 POMOĆI STUDENTIMAAktivnost  35.000,00 0,14%
Funk. klas. 0941  Prvi stupanj visoke naobrazbe  35.000,00 0,14%

1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  35.000,00 0,14%
Rashodi poslovanja3  35.000,00 0,14%
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 
i druge naknade

37  35.000,00 0,14%

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372  35.000,00 0,14%

1301 RAZVOJ SPORTAProgram  200.000,00 0,80%
A130101 AMATERSKI SPORT TEKUĆE 
DONACIJE

Aktivnost  150.000,00 0,60%

Funk. klas. 0811  Službe rekreacije i sporta  150.000,00 0,60%
1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  150.000,00 0,60%
Rashodi poslovanja3  150.000,00 0,60%
Ostali rashodi38  150.000,00 0,60%
Tekuće donacije381  150.000,00 0,60%

POSEBNI DIO PRORAČUNA Stranica 8 od 10



BROJ KONTA PLANIRANO INDEXVRSTA RASHODA I IZDATAKA

1 2 3 4

A130102 SUFINANCIRANJE RADA SA MLAĐIM 
UZRASTIMA

Aktivnost  50.000,00 0,20%

Funk. klas. 0811  Službe rekreacije i sporta  50.000,00 0,20%
1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  50.000,00 0,20%
Rashodi poslovanja3  50.000,00 0,20%
Ostali rashodi38  50.000,00 0,20%
Tekuće donacije381  50.000,00 0,20%

1401 JAVNE POTREBE U KULTURI I RELIGIJIProgram  260.000,00 1,04%
A140101 DJELATNOST UDRUGA U KULTURIAktivnost  140.000,00 0,56%

Funk. klas. 0821  Službe kulture  140.000,00 0,56%
1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  140.000,00 0,56%
Rashodi poslovanja3  140.000,00 0,56%
Ostali rashodi38  140.000,00 0,56%
Tekuće donacije381  140.000,00 0,56%

A140102 SUFINANCIRANJE MANIFESTACIJA I 
SL.

Aktivnost  20.000,00 0,08%

Funk. klas. 0821  Službe kulture  20.000,00 0,08%
1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  20.000,00 0,08%
Rashodi poslovanja3  20.000,00 0,08%
Ostali rashodi38  20.000,00 0,08%
Tekuće donacije381  20.000,00 0,08%

A140103 VJERSKE ZAJEDNICE- TEKUĆE 
DONACIJE

Aktivnost  100.000,00 0,40%

Funk. klas. 0821  Službe kulture  100.000,00 0,40%
1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  100.000,00 0,40%
Rashodi poslovanja3  100.000,00 0,40%
Ostali rashodi38  100.000,00 0,40%
Tekuće donacije381  100.000,00 0,40%

1501 OSTALE UDRUGE GRAĐANAProgram  70.000,00 0,28%
A150101 CRVENI KRIŽ- TEKUĆE DONACIJEAktivnost  10.000,00 0,04%

Funk. klas. 0133  Ostale opće usluge  10.000,00 0,04%
1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  10.000,00 0,04%
Rashodi poslovanja3  10.000,00 0,04%
Ostali rashodi38  10.000,00 0,04%
Tekuće donacije381  10.000,00 0,04%

A150102 OSTALE UDRUGE GRAĐANA- 
TEKUĆE DONACIJE

Aktivnost  60.000,00 0,24%

Funk. klas. 0621  Razvoj zajednice  60.000,00 0,24%
1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  60.000,00 0,24%
Rashodi poslovanja3  60.000,00 0,24%
Ostali rashodi38  60.000,00 0,24%
Tekuće donacije381  60.000,00 0,24%

1601 SOCIJALNA SKRB I POTPORE 
GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA

Program  360.000,00 1,44%

A160101 POMOĆ GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMAAktivnost  190.000,00 0,76%
Funk. klas. 1071  Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno 

redovnim socijalnim programima

 190.000,00 0,76%

1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  190.000,00 0,76%
Rashodi poslovanja3  190.000,00 0,76%
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 
i druge naknade

37  190.000,00 0,76%

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372  190.000,00 0,76%

POSEBNI DIO PRORAČUNA Stranica 9 od 10



BROJ KONTA PLANIRANO INDEXVRSTA RASHODA I IZDATAKA

1 2 3 4

A160102 POMOĆ UMIROVLJENICIMAAktivnost  80.000,00 0,32%
Funk. klas. 1021  Starost  80.000,00 0,32%

1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  80.000,00 0,32%
Rashodi poslovanja3  80.000,00 0,32%
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 
i druge naknade

37  80.000,00 0,32%

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372  80.000,00 0,32%

A160103 POTPORE ZA NOVOROĐENO DIJETEAktivnost  75.000,00 0,30%
Funk. klas. 1041  Obitelj i djeca  75.000,00 0,30%

1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  75.000,00 0,30%
Rashodi poslovanja3  75.000,00 0,30%
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja 
i druge naknade

37  75.000,00 0,30%

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372  75.000,00 0,30%

A160104 KOMUNALNO OPREMANJE HRVIAktivnost  15.000,00 0,06%
Funk. klas. 1061  Stanovanje  15.000,00 0,06%

1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  15.000,00 0,06%
Rashodi poslovanja3  15.000,00 0,06%
Ostali rashodi38  15.000,00 0,06%
Kapitalne donacije382  15.000,00 0,06%

G-DJEČJI VRTIĆ SATNICA ĐAKOVAČKA 
PRORAČUNSKI KORISNIK

 803.000,00 3,21%Glava  240

1701 DJEČJI VRTIĆ SATNICA ĐAK. 
PRORAČUNSKI KORISNIK

Program  803.000,00 3,21%

A170101 REDOVNA DJELATNOST DJEČJI 
VRTIĆ PETAR PAN

Aktivnost  803.000,00 3,21%

Funk. klas. 0911  Predškolsko obrazovanje  803.000,00 3,21%
1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI  803.000,00 3,21%
Rashodi poslovanja3  803.000,00 3,21%
Rashodi za zaposlene31  570.000,00 2,28%
Plaće (Bruto)311  485.000,00 1,94%
Ostali rashodi za zaposlene312  15.000,00 0,06%
Doprinosi na plaće313  70.000,00 0,28%
Materijalni rashodi32  227.000,00 0,91%
Naknade troškova zaposlenima321  13.000,00 0,05%
Rashodi za materijal i energiju322  70.000,00 0,28%
Rashodi za usluge323  122.000,00 0,49%
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja329  22.000,00 0,09%
Financijski rashodi34  6.000,00 0,02%
Ostali financijski rashodi343  6.000,00 0,02%

POSEBNI DIO PRORAČUNA Stranica 10 od 10



Republika Hrvatska

 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA

PRIHODI

za razdoblje od 2021. do 2023. godine

OPĆI DIO PRORAČUNA

 18.590.000,00 16.146.000,00SVEUKUPNO

KONTO VRSTA PRIHODA

 2022  2023

PROJEKCIJA PROJEKCIJA

Prihodi poslovanja6  16.106.000,00  18.490.000,00

Prihodi od poreza61  2.316.000,00  2.966.000,00

Porez i prirez na dohodak611

Porezi na imovinu613

Porezi na robu i usluge614

Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna63  8.475.000,00  10.400.000,00

Pomoći proračunu iz drugih proračuna633

Pomoći od izvanproračunskih korisnika634

Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava638

Prihodi od imovine64  756.000,00  766.000,00

Prihodi od financijske imovine641

Prihodi od nefinancijske imovine642

Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 
naknada

65  4.349.000,00  4.150.000,00

Upravne i administrativne pristojbe651

Prihodi po posebnim propisima652

Komunalni doprinosi i naknade653

OPĆI DIO PRORAČUNA 



KONTO VRSTA PRIHODA

 2022  2023

PROJEKCIJA PROJEKCIJA

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija66  210.000,00  208.000,00

Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga661

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine7  40.000,00  100.000,00

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine71  40.000,00  100.000,00

Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava711

Primici od financijske imovine i zaduživanja8  0,00  0,00

Primici od zaduživanja84  0,00  0,00

Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru842

OPĆI DIO PRORAČUNA 



Republika Hrvatska

 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA

 

za razdoblje od 2021. do 2023. godine

OPĆI DIO PRORAČUNA

 18.590.000,00 16.146.000,00SVEUKUPNO

KONTO VRSTA RASHODA

 2022  2023

PROJEKCIJA PROJEKCIJA

Rashodi poslovanja3  6.751.000,00  7.255.000,00

Rashodi za zaposlene31  1.939.000,00  2.176.000,00

Plaće (Bruto)311

Ostali rashodi za zaposlene312

Doprinosi na plaće313

Materijalni rashodi32  2.655.000,00  2.877.000,00

Naknade troškova zaposlenima321

Rashodi za materijal i energiju322

Rashodi za usluge323

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja329

Financijski rashodi34  163.000,00  143.000,00

Kamate za primljene kredite i zajmove342

Ostali financijski rashodi343

Subvencije35  10.000,00  10.000,00

Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora352

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade37  592.000,00  722.000,00

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna372

OPĆI DIO PRORAČUNA 



KONTO VRSTA RASHODA

 2022  2023

PROJEKCIJA PROJEKCIJA

Ostali rashodi38  1.392.000,00  1.327.000,00

Tekuće donacije381

Kapitalne donacije382

Kapitalne pomoći386

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine4  8.735.000,00  10.675.000,00

Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine41  100.000,00  100.000,00

Materijalna imovina - prirodna bogatstva411

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine42  8.635.000,00  10.575.000,00

Građevinski objekti421

Postrojenja i oprema422

Nematerijalna proizvedena imovina426

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova5  660.000,00  660.000,00

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova54  660.000,00  660.000,00

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom 
sektoru

542

OPĆI DIO PRORAČUNA 



Članak 2. 
 

 
 Ovaj Plan Proračuna za 2021. godinu stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
Službenom glasniku Općine Satnica Đakovačka a primjenjuje se od 01.01.2021. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 
 

KLASA:   400-08/20-01/08                            PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 
URBROJ: 2121/06-02/20-1 
            
Satnica Đakovačka, 02.12.2020.          Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r.  
        
 
            
 


	C:\Users\Domagoj Pavić\Downloads\plan2021\1. PLAN 2021.pdf
	C:\Users\Domagoj Pavić\Downloads\plan2021\2.OPĆI DIO PRIHODI.pdf
	C:\Users\Domagoj Pavić\Downloads\plan2021\3.OPĆI DIO RASHODI.pdf
	C:\Users\Domagoj Pavić\Downloads\plan2021\4.POSEBNI DIO.pdf
	C:\Users\Domagoj Pavić\Downloads\plan2021\5.PROJEKCIJE 2022-2023.pdf
	C:\Users\Domagoj Pavić\Downloads\plan2021\6.. zadnja strana posebni dio.pdf

